
vote_overall_result

BFS-Nr: 3274 Gde-Nr: 32

Gemeinde Sennwald 30.11.2025/13:12 Seite 1 von 2

Protokoll über die Gemeinde-Volksabstimmung vom 30. November 2025

Rechtsmittelbelehrung:
Binnen einer Frist von vierzehn Tagen seit der Abstimmung kann betreffend diese Abstimmung beim Departement des Innern,
Regierungsgebäude, 9001 St.Gallen, schriftlich Beschwerde erhoben werden (Art. 110 des Gesetzes über Wahlen und Abstimmungen
[sGS 125.3] i.V.m Art. 164 f. des Gemeindegesetzes [sGS 151.2]).

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig
brieflich

gültig

brieflich

ungültig 
E-Voting

3'350 1'565 54 0 1'386 13 125

Vorlage 1 angenommen

Neubau Schwimmbad in Salez

Stimmzettel Stimmen Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'543 6 0 1'537
1'120

72.87 %

417

27.13 %
46.06



vote_overall_result

BFS-Nr: 3274 Gde-Nr: 32

Gemeinde Sennwald 30.11.2025/13:12 Seite 2 von 2

Protokoll über die Gemeinde-Volksabstimmung vom 30. November 2025

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


