

**Protokoll über die Gemeinde-Volksabstimmung vom 30. November 2025**

Stimmberechtigte		Stimmrechtsausweise				
Total	Total gültige	Urne	vorzeitig	brieflich gültig	brieflich ungültig	E-Voting
3'350	1'565	54	0	1'386	13	125

Vorlage 1 \_\_\_\_\_ angenommen

Neubau Schwimmbad in Salez						Stimm-beteili-gung %
Stimmzettel				Stimmen		Stimm-beteili-gung %
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	
1'543	6	0	1'537	1'120 72.87 %	417 27.13 %	46.06

**Rechtsmittelbelehrung:**

Binnen einer Frist von vierzehn Tagen seit der Abstimmung kann betreffend diese Abstimmung beim Departement des Innern, Regierungsgebäude, 9001 St.Gallen, schriftlich Beschwerde erhoben werden (Art. 110 des Gesetzes über Wahlen und Abstimmungen [sGS 125.3] i.V.m Art. 164 f. des Gemeindegesetzes [sGS 151.2]).

Protokoll über die Gemeinde-Volksabstimmung vom 30. November 2025

**Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:**

## Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname	Vorname	Unterschrift
----------	---------	--------------

## Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname	Vorname	Unterschrift
----------	---------	--------------

## Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

weitere Unterschriften auf Beiblatt